
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi
Grafik Tasarımı Bölümü

1 .sınıf (Final Sınavı)

TARİH SAA
T DERSİN KODU DERS 

SORUMLUSU
SINAVIN 

YAPILACAĞI YER
06.01.202

0
11.3

0
GRA105 - Sayısal Ortamda 
Temel Tasarım Uygulamaları

Öğr.Gör. Seçil 
ERMİŞ G12GR2

30.12.201
9 14.0

0

TDİ101 
Türk Dili I
ATA101 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I
YDİ101
İngilizce I

Öğr. Gör. Asım 
Çağrı ŞENOL

Öğr. Gör. 
İsmail KALAYCI

(G15SEM)
Seminer Salonu 

(5.kat)
Seyreltilmiş 
kapasite 33

Öğr. Gör. Hatice 
KIZILKAYA

07.01.202
0

10.3
0

GRA111 - Görsel İletişim 
Tasarıma Giriş

Arş.Gör. Fatma 
Feride SEZER G12GR2

06.01.202
0

15.1
5 GRA107 Perspektif Doç.Dr.Ersoy 

YILMAZ 5. kat derslik 4

2. Sınıf  (Final Sınavı)

TARİH SAA
T DERSİN KODU DERS 

SORUMLUSU
SINAVIN 

YAPILACAĞI YER
08.01.202

0
13.1

5
GRA207
Tipografiye Giriş

Öğr.Gör. Seçil 
ERMİŞ G13TE2

02.01.202
0

09.3
0

GRA203
Bilgisayar Destekli Tasarım

Arş.Gör. Oğuz 
BALAS G12GR2

03.01.202
0

13.1
5

GRA205
Fotoğrafa Giriş

Arş.Gör. Oğuz 
BALAS G11FOT

07.01.202
0

13.3
0

GRA209
Grafik Sanatlar Tarihi I

Arş.Gör. Fatma 
Feride SEZER G13TSA

09.01.202
0

16.1
5

GRA201
Grafik Tasarımı I

Dr.Öğr. Üyesi 
Serkan VURAL G13MAC

10.01.202
0

11.3
0

GRA221
Grafik Desen I

Öğr.Gör. Seçil 
ERMİŞ İPEK G12



ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi
Grafik Tasarımı Bölümü

3. Sınıf (Final Sınavı)

TARİH SAAT DERSİN KODU DERS 
SORUMLUSU

SINAVIN 
YAPILACAĞI YER

07.01.2020 13.15 GRA311
Tipografi II

Arş.Gör. Burak 
KALELİ G12GR2

30.12.2019 08.30 GRA303
Reklam Analizi

Öğr. Gör. Rasim 
SARIKAYA G13MAC

08.01.2020 13.15 GRA301
Masaüstü Yayıncılık

Arş.Gör.Oğuz 
BALAS G13MAC

10.01.2020 10.30 GRA319 Sergileme Tasarımı Arş.Gör.  Fatma 
Feride SEZER G13MAC

06.01.2020 13.15 GRA305 Grafik Tasarım Proje I Dr.Öğr. Üyesi 
Serkan VURAL G12GR12

4. Sınıf (Final Sınavı)

TARİH SAAT DERSİN KODU DERS SORUMLUSU SINAVIN 
YAPILACAĞI YER

06.01.2020 13.15 GRA403
Animasyon I

Dr. Öğr. Üyesi Şadi 
KARAŞAHİNOĞLU G13MAC

07.01.2020 1030 GRA401
Grafik Tasarım Proje III

Öğr. Gör. Rasim 
SARIKAYA G13MAC

10.01.2020 13.15 GRA417
Bilgilendirme Tasarımı

Öğr.Gör. Seçil 
ERMİŞ İPEK G12GR2

08.01.2020 09.30 GRA421
İnteraktif Grafik Tasarımı

Arş. Gör.
Burak KALELİ G12GR2

09.01.2020 13.15 GRA405 Kullanıcı Deneyimi ve 
Arayüz Tasarımı

Dr. Öğr. Şadi 
KARAŞAHİNOĞLU G12GR2

08.01.2020 13.15 GRA411
Üç Boyutlu Grafik Tasarımı II

Dr. Öğr. Üyesi 
Serkan VURAL G12GR2


